PREFEITURA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.094.771/0001-50

Rua dos Andradas, 13 – Centro
CEP: 36.230-000 – Bias Fortes - MG

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2020
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

Aos 25 (dezessete) dias do mês de Março de 2018, às 13:00 horas, no paço da
Prefeitura Municipal de Bias Fortes/MG, reuniu a Comissão Permanente de
Licitação para recebimento dos envelopes de habilitação e propostas e abertura
dos envelopes de habilitação, referente ao Processo de Licitação de nº. 008/2020
– Chamada Pública nº. 001/2020, cujo objeto é a obtenção de propostas de
credenciamento de Agricultores Familiares, Associações, ou Cooperativas da
Agricultura Familiar visando a posterior aquisição de gêneros e produtos
alimentícios industrializados e in natura da Agricultura Familiar e Empreendedor
Familiar Rural para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar
– PNAE, conforme discriminação do anexo I do presente edital. Dando inicio a
reunião pela Srª. Presidente, a comissão atestou que compareceu para participar
deste processo os seguintes licitantes LAIS ANGELA DE PAULA CPF
074.723.936-30, EVALDO ENEIAS ALVES BORGES CPF 008.477.026-00,
CRISTINA MARIA RODRIGUES CPF 039.583.736-74 e TANIA APARECIDA DE
SOUZA SILVA CPF 097.712.996-97, a comissão analisando toda a

documentação apresentada pelos licitantes considerou estarem todas aptas a
participar desta referida licitação. Diante da classificação, a Comissão declara
credenciados os licitantes supracitados. A Presidente da Comissão procedeu a
leitura da mesma, que foi achada conforme. Nada mais havendo digno de nota,
nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada pela Comissão.

Franciane Cristina da Fonseca Almeida          Mirian de Almeida Ribeiro
                         Presidente                                              Secretária

Vertulino Antonio Proença
Membro